
CONTRALOR MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

C.P MARIA CRISTINA RAMIREZ PORTALES

REGIDORA DE HACIENDA

LIC. ISMAEL VAZQUEZ RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.E MARISA VAZQUEZ BRIONES

TESORERO MUNICIPAL

LAE. ZARAI MARQUEZ CORONADO LIC. FRANCISCO XAVIER RAMIREZ PALOMO

TOTAL 0 0 0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

0

0

0

0

0

0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

A B C = A - B

Creditos Bancarios

 

 

Endeudamiento Neto

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022

Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO

Identificación de Crédito o 

Instrumento

0

0


